



workforce **CONNECTIONS**
PEOPLE. PARTNERSHIPS. POSSIBILITIES.

Notice: Request for Proposal

Workforce Innovation and Opportunity Act (WIOA)

Title I Youth Services

RFP Questions and Answers

Publication of Proposal

November 8, 2018

Submission of Proposal Deadline

January 18, 2019 2:00pm

*workforce*CONNECTIONS is an
Equal Opportunity Employer/Program
Auxiliary aids & services available upon request for individuals with disabilities
TTY (800) 326-6888 or Nevada Relay 711



Workforce Innovation and Opportunity Act (WIOA)

Title I Youth Services

UPDATED 12/4/18

Questions and Answers

Question 1: Question: How do I go about obtaining a past-performance evaluation for WC?

Answer 1: WC will complete a Past Performance Evaluation Form for all entities that have received WIOA Title I funds from WC on or after July 1, 2015.

Question 2: Question: Can partners submit Past Performance Evaluation Forms along with the fiscal agent applying for the funds?

Answer 2: Yes, partners of the Fiscal Agent/Respondent can have Past Performance Evaluation Forms submitted. The Past Performance Evaluation Form has been revised as of November 26, 2018, requesting the name of the Fiscal Agent/Respondent.

Question 3: On the Proposed Performance Metrics form, all of the categories are not listed for all of the enrollments we plan to propose. Are we allowed to modify the form in order to accurately propose all of our enrollments? If so, can you provide the form in an editable format or can we create our own? Thank you.

Answer 3: The Proposed Performance Metrics Form indicates target populations that WC has a high interest in serving. The respondent can speak to other populations they would like to serve in the narrative response.

Question 4: My question is when subcontracting with another partner. How or which tabs on the budget templet - would I use to account for their wage and fringe. On the Wage and fringe tabs. Or would they go under support personal, or Contract consultant?

Answer 4: Contract consultant.

Question 5: When programs partner for an RFP, do both programs need to submit budgets or just the primary fiscal agent?

Answer 5: Just the primary fiscal agent – but you may want to have them fill out a budget form so you know how their total cost would be split out. And we may ask for it during negotiations, but not with the proposal submittal...

Question 6: If an agency had WIOA grants that ran through July 1, 2015 (ended on September 30, 2015), would the performance measures evaluations form be completed by a Workforce Connections representative as well?

Answer 6: Yes.

Question 7: It is encouraged to submit Performance Measures from other funding streams within the agency. Would this include out of state performance measures as well?

Answer 7: Yes.